
$

MHMPXPD77GAV y
Stejnopis č.:...

Dodatek č. 2
ke smlouvé o nájmu č. NAP/58/01/019178/2010 ze dne 10. 1.2011 ve zněni dodatku č. 1 uzavřené mezi 
hlavním městem Praha na straně jedné a společnosti Internet Projekt, a.s. na straně druhé

Hlavní město Praha
se sídlem Praha 1. Mariánské náměstí 2.
zastoupené lng. Janem Rakem.
ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP
IČO: 00064581
dále jen ..pronajímatel"
a
Internet Projekt, s.r.o.
se sídlem Prah^^všehradska 1376/43. 128 00

já!; i---::: >.v ^.i
jednatelem společnosti

IČO: 08526541 

dále jen ..novy nájemce"

uzavírají dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvé a dodatku č. I

takto:

I.

Vzhledem ke skutečnosti, že došlo ke změnám u nájemce tj. rozdělení odštěpením ze společnosti IP 
Consulting. a.s. (dříve Internet Projekt, a.s.). IČO 264 32 552. se sídlem Praha 2 - Nové Město. 
Vyšehradské 1376/43. 128 00 a vzniku nové společnosti Internet Projekt, s.r.o., IČO 08526541. se sídlem 
Praha 2 - Nové Město. Vyšehradská 1376/43. 128 00 na základě zápisu v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, pod spis. zn. C 320427. a původní nájemce sdělil, že nájemní smlouva přešla 
v rámci oštěpeni na nově vzniklou společnost, pronajímatel tímto dává výslovný souhlas s převodem nájmu 
z původního nájemce IP Consulting, a.s. (dříve Internet Projekt, a.s.). IČO 264 32 552, se sídlem Praha 2 - 
Nové Město. Vyšehradská 1376/43. 128 00 na nového nájemce Internet Projekt, s.r.o.. IČO 08526541. se 
sídlem Praha 2 - Nové Město. Vy šehradská 1376/43. 128 00. na důkaz čehož smluvní strany uzavírají tento 
dodatek č. 2 k nájemní smlouvě s tím. že práva a povinnosti z nájemní smlouvy č. NAP/58/01/01978/2010 
ve zněni dodatku č. 1 přecházejOia nového nájemce, který-je přebírá a zároveň za ně ručí.

i ' ***** *

raha
PrahyTI.

X OJ* TV 2
1 /184/



r ii.
Článek Vlil. „Závěrečná ustanoveni" se doplňuje o odst. č. 7 a tento zní takto:
7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy, včetně všech dodatků ke stávající 

nájemní smlouvě, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, zajisti pronajimatel.

III.

1. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden výtisk 

a pronajímatel tři výtisky.
3. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek č. 2. včetně předcházejícího dodatku č. 1. byl 

uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení dodatku, datum jeho podpisu a text dodatku.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni 
v registru smluv, které zajisti pronajimatel.

5. Smluvní strany shodné prohlašuji, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

6. V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku č. 2 schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením č. 207 ze dne 3. 2.2020. Záměr změn nájemní smlouvy ve smyslu tohoto dodatku č. 2 
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním číslem HOM- 
8274/2020 od 14. 1. 2020 do 29. 1. 2020.

V Praze dne

za nájemce:

II-
et projekt

Projekt, S.r.o., Vyietirodsko 43 
piho L tf1 +470 774 911 907 
Jj^.t.O. QIC CZ0B52Ď541

t. s.r.o.

t, s.r.o.

alL


